このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

朝間義隆

【フィルモグラフィ】

隠し剣　鬼の爪 (2004) 脚本

釣りバカ日誌１５　ハマちゃんに明日はない !? (2004) 脚本

釣りバカ日誌１４　お遍路大パニック！ (2003) 脚本

たそがれ清兵衛 (2002) 脚本

釣りバカ日誌１３　ハマちゃん危機一髪！ (2002) 脚本

釣りバカ日誌１２　史上最大の有給休暇 (2001) 脚本

十五才　学校IV (2000) 脚本

釣りバカ日誌イレブン (1999) 脚本

花のお江戸の釣りバカ日誌 (1998) 脚本

学校ＩＩＩ (1998) 脚色

釣りバカ日誌１０ (1998) 脚本

虹をつかむ男　南国奮斗篇 (1997) 脚本

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花　特別篇 (1997) 脚本

釣りバカ日誌９ (1997) 脚本

虹をつかむ男 (1996) 脚色

学校ＩＩ (1996) 脚本

男はつらいよ　寅次郎紅の花 (1995) 脚色

男はつらいよ　拝啓　車寅次郎様 (1994) 脚本

男はつらいよ　寅次郎の縁談 (1993) 脚本

学校 (1993) 脚本

スペインからの手紙　ベンポスタの子どもたち (1993) 監督,脚本

男はつらいよ　寅次郎の青春 (1992) 脚本

男はつらいよ　寅次郎の告白 (1991) 脚本

息子 (1991) 脚本

男はつらいよ　寅次郎の休日 (1990) 脚本

男はつらいよ　ぼくの伯父さん (1989) 脚本

ハラスのいた日々 (1989) 脚本

男はつらいよ　寅次郎心の旅路 (1989) 脚本

男はつらいよ　寅次郎サラダ記念日 (1988) 脚本

ダウンタウンヒーローズ (1988) 脚本

椿姫 (1988) 監督,脚本

男はつらいよ　寅次郎物語 (1987) 脚本

男はつらいよ　知床慕情 (1987) 脚本

二十四の瞳 (1987) 監督,潤色

男はつらいよ　幸福の青い鳥 (1986) 脚本

キネマの天地 (1986) 脚本

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

男はつらいよ　柴又より愛をこめて (1985) 脚本

男はつらいよ　寅次郎恋愛塾 (1985) 脚本

男はつらいよ　寅次郎真実一路 (1984) 脚本

ときめき海岸物語 (1984) 監督,脚本

男はつらいよ　夜霧にむせぶ寅次郎 (1984) 脚本

男はつらいよ　口笛を吹く寅次郎 (1983) 脚本

男はつらいよ　旅と女と寅次郎 (1983) 脚本

男はつらいよ　花も嵐も寅次郎 (1982) 脚本

えきすとら (1982) 監督,脚本

男はつらいよ　寅次郎あじさいの恋 (1982) 脚本

幸福の黄色いハンカチ (1982) 脚本

男はつらいよ　寅次郎紙風船 (1981) 脚本

俺とあいつの物語 (1981) 監督,脚本

男はつらいよ　浪花の恋の寅次郎 (1981) 脚本

男はつらいよ　寅次郎かもめ歌 (1980) 脚本

思えば遠くへ来たもんだ (1980) 監督,脚本

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花 (1980) 脚本

遙かなる山の呼び声 (1980) 脚本

男はつらいよ　寅次郎春の夢 (1979) 脚本

男はつらいよ　翔んでる寅次郎 (1979) 脚本

俺たちの交響楽 (1979) 監督,脚本

男はつらいよ　噂の寅次郎 (1978) 脚本

俺は田舎のプレスリー (1978) 脚本

男はつらいよ　寅次郎わが道をゆく (1978) 脚本

分校日記　イーハトーブの赤い屋根 (1978) 脚本

男はつらいよ　寅次郎頑張れ！ (1977) 脚本

幸福の黄色いハンカチ (1977) 脚本

男はつらいよ　寅次郎と殿様 (1977) 脚本

男はつらいよ　寅次郎純情詩集 (1976) 脚本

男はつらいよ　寅次郎夕焼け小焼け (1976) 脚本

男はつらいよ　葛飾立志篇 (1975) 脚本

同胞（はらから） (1975) 脚本

男はつらいよ　寅次郎相合い傘 (1975) 脚本

男はつらいよ　寅次郎子守唄 (1974) 脚本

男はつらいよ　寅次郎恋やつれ (1974) 脚本

男はつらいよ　私の寅さん (1973) 脚本

男はつらいよ　寅次郎忘れな草 (1973) 脚本

男はつらいよ　寅次郎夢枕 (1972) 脚本

男はつらいよ　柴又慕情 (1972) 脚本

男はつらいよ　寅次郎恋歌 (1971) 脚本

男はつらいよ　奮闘篇 (1971) 脚本